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B E K A N N T M A C H U N G 
 
 
 
 
Einbeziehung/Listing 
 
Tag der ersten Notierung/Day of first listing: 23. Mai 2023     
 
Wertpapierart/Security: Anleihe  
 
Betrag Zinssatz Gattung Zinstermin/ 

1. Zinsfälligkeit/ 
Zinslaufbeginn 

Rückzah-
lungs-
termin 

kleinste 
handelbar
e Einheit 

EUR 20 Mio. 3,750% Inhaberschuldverschreibungen 
Serie 569 Tranche Nr. 1 
ISIN DE000A162BK5 

23.05. gj. 
23.05.2024 
23.05.2023 

23.05.2029 EUR 
100.000,00 

 
Markt : Freiverkehr - variabel 
Skontroführer : 1169 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG 
 
Berlin, den 22. Mai 2023   
GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN  


